
TOUR DE DEBRECEN 2016
Debrecen Autó Hortobágy Próba 55

Eredmények

HELYEZÉS IDŐ RAJTSZÁM NÉV EGYESÜLET
 HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  NŐ ABSZOLUT

1 1:29:45 476 SZABÓ ZSÓFIA DKSI-KONTENT
2 1:29:46 511 GAÁL IZABELLA VINIBIKE KSE
3 1:37:34 501 HAGYÓ ANITA DKSI-KONTENT
4 1:39:33 439 SOLCZ-UJVÁRI MAGDOLNA SZIGETSZENTMIKLÓSI TK
5 1:39:34 450 DARÁNYI SZILVIA PÉCELITE-CSEUZ ÖRDÖGEI
6 1:39:34 487 NAGY GRÉTA DKSI-KONTENT
7 1:39:34 490 KOVÁCS JUDIT DKSI-KONTENT
8 1:39:35 535 HORVÁTH ANITA COFFEERIDE
9 1:39:35 536 HARTÁNE LŐRINCZ  VIKTÓRIA 

10 1:39:42 408 DOMBI RENÁTA
11 1:42:59 519 MÁRIÁN KRISZTINA
12 1:43:03 458 FEKETE ZSOLTNÉ
13 1:46:46 431 SÁGI FANNI LILI MARTFŰI VÁROSI SPORTEGYESÜLET
14 1:50:46 432 NAGY MÓNIKA
15 1:50:47 466 SÜTŐ ENIKŐ
16 1:51:30 502 CSEFKÓ HELGA DKSI-KONTENT
17 1:58:47 568 LENGYEL GYÖNGYI
18 1:58:51 416 KOZMA RAMONA SAMOB TEAM
19 2:01:11 462 PIRNYÁK TÍMEA NYKSE
20 2:08:47 417 MATICA RAMONA SAMOB TEAM
21 2:18:17 404 NAGY RÉKA EMESE

 HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI ABSZOLUT
1 1:29:43 529 SOLYMOSI JÁNOS NYKSE
2 1:29:43 479 SÁNTA ÁRMIN DKSI-KONTENT
3 1:29:43 492 KÓLYA TAMÁS DKSI-KONTENT
4 1:29:43 514 VINNAI ZSOLT VINIBIKE KSE
5 1:29:43 515 HORVÁTH ZSOLT VINIBIKE KSE
6 1:29:43 540 BÁLINT PÉTER DKSI
7 1:29:44 451 DARÁNYI MÁTÉ PÉCELITE-CSEUZ ÖRDÖGEI
8 1:29:44 452 DARÁNYI BENCE PÉCELITE-CSEUZ ÖRDÖGEI
9 1:29:44 503 BÓDI MÁRTON DKSI-KONTENT

10 1:29:44 569 TOMKA JÁNOS SÁRRÉTI SE - OPTIMIT GEMELS
11 1:29:44 530 KNOPF BALÁZS NYÍRSÉGI KERÉKPÁROS SPORT EGYESÜLET
12 1:29:44 531 KERTÉSZ KEVIN NYKSE
13 1:29:44 506 ÁRVAI KRISZTIÁN DKSI-KONTENT
14 1:29:44 484 PÁLL JÁNOS DKSI-KONTENT
15 1:29:44 561 NAGY ZOLTÁN DKSI-KONTENT
16 1:29:44 556 PAPP LÁSZLÓ GERGELY VINIBIKE
17 1:29:44 577 MINAROVICS KRISZTIAN TREK NAGYKATA SE
18 1:29:44 550 PÁL GÁBOR
19 1:29:45 496 KAPCSA ÁKOS DKSI-KONTENT
20 1:29:45 557 KOVÁCS ZOLTÁN
21 1:29:45 547 BAGI LÁSZLÓ SÁRRÉTI SE OPTIMIT-GEMELS PÜSPÖKLADÁNY
22 1:29:45 428 HOLLÓS ANDRÁS
23 1:29:45 477 SZABÓ GÁSPÁR DKSI-KONTENT
24 1:29:45 504 BARTHA GERGELY DKSI-KONTENT
25 1:29:45 512 NAGY BENDEGÚZ VINIBIKE KSE
26 1:29:45 549 TOMKA JOEL SÁRRÉTI SE OPTIMIT-GEMELS
27 1:29:45 449 DARÁNYI ZSOLT PÉCELITE-CSEUZ ÖRDÖGEI
28 1:29:45 574 TÓTH DÁVID TREK NAGYKÁTA
29 1:29:45 441 KÉZSMÁRKI TAMÁS SZIGETSZENTMIKLÓSI TK
30 1:29:45 513 ARANYOSI PÉTER VINIBIKE KSE
31 1:29:45 559 ZSÍROS RÓBERT DKSI-KONTENT
32 1:29:45 438 SZÉKELY TIBOR SZIGETSZENTMIKLÓSI TK
33 1:29:45 436 TAMÁS CSABA SZIGETSZENTMIKLÓSI TK



TOUR DE DEBRECEN 2016
Debrecen Autó Hortobágy Próba 55

Eredmények

HELYEZÉS IDŐ RAJTSZÁM NÉV EGYESÜLET
34 1:29:46 499 JUHÁSZ ARTHUR DKSI-KONTENT
35 1:29:46 421 VIRÁG NORBERT
36 1:29:46 520 TAKÁCS  PÉTER ALBA TRIATLON SE
37 1:29:46 560 SZABÓ PÉTER DKSI-KONTENT
38 1:29:46 494 KISS GERGŐ SÁNDOR DKSI-KONTENT
39 1:29:46 523 KISS DÁNIEL
40 1:29:47 570 SZERENCSÉS JÓZSEF
41 1:29:47 437 BERNÁTH ZOLTÁN SZIGETSZENTMIKLÓSI TK
42 1:29:47 434 HORVÁTH ZOLTÁN
43 1:29:47 543 FEJES MIHÁLY SZIGETSZENTMIKLÓSI TK
44 1:29:47 473 VARGA BÁLINT DKSI-KONTENT
45 1:29:47 593 KOLOZSVÁRI SÁNDOR DKSI-KONTENT
46 1:29:47 498 KAKUJA IMRE DKSI-KONTENT
47 1:29:47 461 NAGY LÁSZLÓ
48 1:29:47 507 ÁRVAI KRISTÓF DKSI-KONTENT
49 1:29:47 433 NEJ ZSOLT SPURI
50 1:29:48 500 HAJDU ZOLTÁN DKSI-KONTENT
51 1:29:50 567 CSIKÁSZ CSABA
52 1:29:51 553 TILISTYÁK TAMÁS
53 1:29:52 532 ÁCS GÁBOR NYKSE
54 1:29:52 580 KNÉZICS ATTILA A-TEAM
55 1:29:53 430 HAGYÓ PÉTER
56 1:29:54 481 POTORNAI NÁNDOR DKSI-KONTENT
57 1:29:54 425 PAP LÁSZLÓ
58 1:29:58 475 SZONDI CSABA DKSI-KONTENT
59 1:30:01 486 NAGY KÁLMÁN DKSI-KONTENT
60 1:31:17 541 RICZIK GYÖRGY
61 1:32:38 497 KAPCSA GÁBOR DKSI-KONTENT
62 1:32:38 495 KAPCSA MÁRK DKSI-KONTENT
63 1:33:03 488 MONOKI RÓBERT DKSI-KONTENT
64 1:34:04 546 GIRICZ LÁSZLÓ SÁRRÉTI SE OPTIMIT-GEMELS PÜSPÖKLADÁNY
65 1:34:04 548 TOMKA BOÁZ SÁRRÉTI SE OPTIMIT-GEMELS PÜSPÖKLADÁNY
66 1:35:42 526 DALVÁRI MÁTÉ
67 1:36:45 534 JOBBÁGY BALÁZS SÓLYOM TEAM SE
68 1:36:48 443 POLONKAI LÁSZLÓ FREERIDERZ SC
69 1:36:48 405 VÁRKONYI VIKTOR ELI-ALPS
70 1:37:31 411 VÁMOS RÓBERT
71 1:37:32 521 CSOBÁN  CSABA
72 1:37:32 575 KÁRMÁN  JÓZSEF TREK NAGYKÁTA SE
73 1:37:32 576 KOCSI SÁNDOR TREK NAGYKÁTA SE
74 1:37:32 533 BOZÓKI GYÖRGY PÉCELI TE CSEUZ ÖRDÖGEI
75 1:37:32 558 KERECSENY TRISZTÁN DKSI-KONTENT
76 1:37:33 468 NAGYISTÓK  TIBOR
77 1:37:33 578 KOVACS SANDOR SAMOB TEAM
78 1:37:34 413 FEKETE LÁSZLÓ
79 1:37:34 573 MÜLLER MIHÁLY
80 1:37:35 554 KAJDY KÁROLY
81 1:39:32 414 NAGY TAMÁS SÓLYOM TEAM SE
82 1:39:33 442 HEGYI EMIL PÉTER SZIGETSZENTMIKLÓSI TK
83 1:39:33 420 DÓRÓ KÁROLY
84 1:39:33 583 TAKÁCS TIBOR
85 1:39:34 480 RÁCZ GYULA DKSI-KONTENT
86 1:39:34 564 GÁL LEVENTE JOBRINGA
87 1:39:34 469 PALÓCZKI JÁNOS
88 1:39:34 539 HARTA ÁKOS
89 1:39:34 435 FABIAN MIHALY SAMOB TEAM



TOUR DE DEBRECEN 2016
Debrecen Autó Hortobágy Próba 55

Eredmények

HELYEZÉS IDŐ RAJTSZÁM NÉV EGYESÜLET
90 1:39:35 509 ARANY SZELIM DKSI-KONTENT
91 1:39:35 485 NÉMETI BALÁZS DKSI-KONTENT
92 1:39:35 445 LUKACS ANDREI SAMOB TEAM
93 1:39:35 424 TARAPCSÁK NORBERT
94 1:39:42 415 KOZMA ERNO SAMOB TEAM
95 1:39:46 517 HANGÁCSI MIHÁLY
96 1:39:58 440 SOLCZ TAMÁS SZIGETSZENTMIKLÓSI TK
97 1:41:18 474 ÜRMÖSSY IMRE DKSI-KONTENT
98 1:43:00 563 RÁCZ LÁSZLÓ
99 1:43:03 459 VERDES FERENC

100 1:43:03 463 TAKÁCS  ATTILA
101 1:44:28 491 KOVÁCS BÉLA DKSI-KONTENT
102 1:44:28 456 SZABÓ LÁSZLÓ 
103 1:44:28 472 TÁNCZOS RÓBERT
104 1:44:28 571 KISS KORNÉL
105 1:44:51 562 MALOMSOKI KRISZTIÁN MILÁN TUTTOBICI HUNGAROFONDO
106 1:45:52 527 SZENTANDRÁSSY SZABOLCS
107 1:46:11 528 SUBICZ ISTVÁN
108 1:46:44 516 SZILÁGYI ZOLTÁN
109 1:48:00 565 PECSÉRI NORBERT
110 1:48:10 483 PÁLL ZSOMBOR DKSI-KONTENT
111 1:48:11 581 MAUKS LEVENTE
112 1:48:11 582 VITÁLYOS GÉZA
113 1:48:15 572 NEMES ATTILA
114 1:50:37 518 NÉMETH ISTVÁN
115 1:50:45 447 NAGY  ZOLTÁN MIRÁNK DOMKK
116 1:50:45 448 PISKÓTI PÉTER MIRÁNK DOMKK
117 1:56:27 489 MAGAS ÁKOS DKSI-KONTENT
118 1:57:35 525 TÁRKÁNYI LÁSZLÓ
119 1:58:45 537 SZŰCS ATTILA
120 1:58:46 429 JUHÁSZ ANDRÁS KNORR-BREMSE KERÉKPÁROS KLUB
121 1:58:47 454 PÉTER CSABA
122 1:58:51 510 BARTÓK ATTILA
123 1:58:52 457 GÁLL ISTVÁN ZOLTÁN
124 1:59:26 579 SZENTKIRÁLYI ISTVÁN
125 1:59:26 401 TÓTH ISTVÁN
126 2:01:45 453 DÉNES  BALÁZS
127 2:01:46 542 NÁBRÁDI GYÖRGY
128 2:03:58 467 HALÁSZ TAMÁS
129 2:06:21 455 BÚZÁSI KÁROLY
130 2:07:59 444 BURAI JÁNOS
131 2:08:18 419 LUPU SEBASTIAN
132 2:16:05 470 GÁL ZSOLT
133 2:18:26 551 GÖMÖRI CSABA

 HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  NŐ  U15
1 1:39:34 487 NAGY GRÉTA DKSI-KONTENT
2 1:39:34 490 KOVÁCS JUDIT DKSI-KONTENT
3 1:46:46 431 SÁGI FANNI LILI MARTFŰI VÁROSI SPORTEGYESÜLET

 HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  U15
1 1:29:43 479 SÁNTA ÁRMIN DKSI-KONTENT
2 1:29:45 496 KAPCSA ÁKOS DKSI-KONTENT
3 1:29:45 512 NAGY BENDEGÚZ VINIBIKE KSE
4 1:29:47 507 ÁRVAI KRISTÓF DKSI-KONTENT
5 1:39:35 509 ARANY SZELIM DKSI-KONTENT
6 1:48:10 483 PÁLL ZSOMBOR DKSI-KONTENT

 HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  U17



TOUR DE DEBRECEN 2016
Debrecen Autó Hortobágy Próba 55

Eredmények

HELYEZÉS IDŐ RAJTSZÁM NÉV EGYESÜLET
1 1:29:44 451 DARÁNYI MÁTÉ PÉCELITE-CSEUZ ÖRDÖGEI
2 1:29:44 506 ÁRVAI KRISZTIÁN DKSI-KONTENT
3 1:29:45 477 SZABÓ GÁSPÁR DKSI-KONTENT
4 1:29:47 473 VARGA BÁLINT DKSI-KONTENT
5 1:32:38 495 KAPCSA MÁRK DKSI-KONTENT
6 1:39:35 485 NÉMETI BALÁZS DKSI-KONTENT
7 1:57:35 525 TÁRKÁNYI LÁSZLÓ

 HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  NŐ  U19 
1 1:51:30 502 CSEFKÓ HELGA DKSI-KONTENT

 HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  U19 
1 1:29:44 531 KERTÉSZ KEVIN NYKSE
2 1:29:45 547 BAGI LÁSZLÓ SÁRRÉTI SE OPTIMIT-GEMELS PÜSPÖKLADÁNY
3 1:29:45 549 TOMKA JOEL SÁRRÉTI SE OPTIMIT-GEMELS
4 1:29:45 574 TÓTH DÁVID TREK NAGYKÁTA
5 1:34:04 546 GIRICZ LÁSZLÓ SÁRRÉTI SE OPTIMIT-GEMELS PÜSPÖKLADÁNY
6 1:34:04 548 TOMKA BOÁZ SÁRRÉTI SE OPTIMIT-GEMELS PÜSPÖKLADÁNY
7 1:37:32 558 KERECSENY TRISZTÁN DKSI-KONTENT

 HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  NŐ  FELNŐTT 
1 1:29:45 476 SZABÓ ZSÓFIA DKSI-KONTENT
2 1:29:46 511 GAÁL IZABELLA VINIBIKE KSE
3 1:37:34 501 HAGYÓ ANITA DKSI-KONTENT
4 1:39:33 439 SOLCZ-UJVÁRI MAGDOLNA SZIGETSZENTMIKLÓSI TK
5 1:39:35 535 HORVÁTH ANITA COFFEERIDE
6 1:39:35 536 HARTÁNE LŐRINCZ  VIKTÓRIA 
7 1:39:42 408 DOMBI RENÁTA
8 1:42:59 519 MÁRIÁN KRISZTINA
9 1:50:47 466 SÜTŐ ENIKŐ

10 1:58:47 568 LENGYEL GYÖNGYI
11 2:01:11 462 PIRNYÁK TÍMEA NYKSE
12 2:08:47 417 MATICA RAMONA SAMOB TEAM
13 2:18:17 404 NAGY RÉKA EMESE

 HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  FELNŐTT 
1 1:29:43 492 KÓLYA TAMÁS DKSI-KONTENT
2 1:29:43 514 VINNAI ZSOLT VINIBIKE KSE
3 1:29:43 515 HORVÁTH ZSOLT VINIBIKE KSE
4 1:29:43 540 BÁLINT PÉTER DKSI
5 1:29:44 452 DARÁNYI BENCE PÉCELITE-CSEUZ ÖRDÖGEI
6 1:29:44 503 BÓDI MÁRTON DKSI-KONTENT
7 1:29:44 569 TOMKA JÁNOS SÁRRÉTI SE - OPTIMIT GEMELS
8 1:29:44 530 KNOPF BALÁZS NYÍRSÉGI KERÉKPÁROS SPORT EGYESÜLET
9 1:29:44 577 MINAROVICS KRISZTIAN TREK NAGYKATA SE

10 1:29:45 557 KOVÁCS ZOLTÁN
11 1:29:45 428 HOLLÓS ANDRÁS
12 1:29:45 504 BARTHA GERGELY DKSI-KONTENT
13 1:29:45 441 KÉZSMÁRKI TAMÁS SZIGETSZENTMIKLÓSI TK
14 1:29:45 513 ARANYOSI PÉTER VINIBIKE KSE
15 1:29:45 559 ZSÍROS RÓBERT DKSI-KONTENT
16 1:29:46 421 VIRÁG NORBERT
17 1:29:46 520 TAKÁCS  PÉTER ALBA TRIATLON SE
18 1:29:46 560 SZABÓ PÉTER DKSI-KONTENT
19 1:29:46 494 KISS GERGŐ SÁNDOR DKSI-KONTENT
20 1:29:47 434 HORVÁTH ZOLTÁN
21 1:29:47 498 KAKUJA IMRE DKSI-KONTENT
22 1:29:47 433 NEJ ZSOLT SPURI
23 1:29:48 500 HAJDU ZOLTÁN DKSI-KONTENT
24 1:29:51 553 TILISTYÁK TAMÁS



TOUR DE DEBRECEN 2016
Debrecen Autó Hortobágy Próba 55

Eredmények

HELYEZÉS IDŐ RAJTSZÁM NÉV EGYESÜLET
25 1:29:52 532 ÁCS GÁBOR NYKSE
26 1:29:53 430 HAGYÓ PÉTER
27 1:29:54 481 POTORNAI NÁNDOR DKSI-KONTENT
28 1:31:17 541 RICZIK GYÖRGY
29 1:35:42 526 DALVÁRI MÁTÉ
30 1:36:45 534 JOBBÁGY BALÁZS SÓLYOM TEAM SE
31 1:36:48 405 VÁRKONYI VIKTOR ELI-ALPS
32 1:37:31 411 VÁMOS RÓBERT
33 1:37:32 521 CSOBÁN  CSABA
34 1:37:33 468 NAGYISTÓK  TIBOR
35 1:37:35 554 KAJDY KÁROLY
36 1:39:33 442 HEGYI EMIL PÉTER SZIGETSZENTMIKLÓSI TK
37 1:39:33 420 DÓRÓ KÁROLY
38 1:39:33 583 TAKÁCS TIBOR
39 1:39:34 564 GÁL LEVENTE JOBRINGA
40 1:39:34 539 HARTA ÁKOS
41 1:39:35 445 LUKACS ANDREI SAMOB TEAM
42 1:39:35 424 TARAPCSÁK NORBERT
43 1:39:58 440 SOLCZ TAMÁS SZIGETSZENTMIKLÓSI TK
44 1:43:00 563 RÁCZ LÁSZLÓ
45 1:43:03 463 TAKÁCS  ATTILA
46 1:44:28 456 SZABÓ LÁSZLÓ 
47 1:44:28 472 TÁNCZOS RÓBERT
48 1:44:51 562 MALOMSOKI KRISZTIÁN MILÁN TUTTOBICI HUNGAROFONDO
49 1:45:52 527 SZENTANDRÁSSY SZABOLCS
50 1:46:11 528 SUBICZ ISTVÁN
51 1:46:44 516 SZILÁGYI ZOLTÁN
52 1:48:00 565 PECSÉRI NORBERT
53 1:50:37 518 NÉMETH ISTVÁN
54 1:50:45 447 NAGY  ZOLTÁN MIRÁNK DOMKK
55 1:50:45 448 PISKÓTI PÉTER MIRÁNK DOMKK
56 1:58:45 537 SZŰCS ATTILA
57 1:58:46 429 JUHÁSZ ANDRÁS KNORR-BREMSE KERÉKPÁROS KLUB
58 1:58:52 457 GÁLL ISTVÁN ZOLTÁN
59 2:03:58 467 HALÁSZ TAMÁS

 HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  NŐ  MASTER 
1 1:39:34 450 DARÁNYI SZILVIA PÉCELITE-CSEUZ ÖRDÖGEI
2 1:43:03 458 FEKETE ZSOLTNÉ
3 1:50:46 432 NAGY MÓNIKA
4 1:58:51 416 KOZMA RAMONA SAMOB TEAM

 HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  MASTER 
1 1:29:43 529 SOLYMOSI JÁNOS NYKSE
2 1:29:44 484 PÁLL JÁNOS DKSI-KONTENT
3 1:29:44 561 NAGY ZOLTÁN DKSI-KONTENT
4 1:29:44 556 PAPP LÁSZLÓ GERGELY VINIBIKE
5 1:29:44 550 PÁL GÁBOR
6 1:29:45 449 DARÁNYI ZSOLT PÉCELITE-CSEUZ ÖRDÖGEI
7 1:29:45 438 SZÉKELY TIBOR SZIGETSZENTMIKLÓSI TK
8 1:29:45 436 TAMÁS CSABA SZIGETSZENTMIKLÓSI TK
9 1:29:46 499 JUHÁSZ ARTHUR DKSI-KONTENT

10 1:29:46 523 KISS DÁNIEL
11 1:29:47 543 FEJES MIHÁLY SZIGETSZENTMIKLÓSI TK
12 1:29:47 593 KOLOZSVÁRI SÁNDOR DKSI-KONTENT
13 1:29:50 567 CSIKÁSZ CSABA
14 1:29:52 580 KNÉZICS ATTILA A-TEAM
15 1:29:54 425 PAP LÁSZLÓ



TOUR DE DEBRECEN 2016
Debrecen Autó Hortobágy Próba 55

Eredmények

HELYEZÉS IDŐ RAJTSZÁM NÉV EGYESÜLET
16 1:29:58 475 SZONDI CSABA DKSI-KONTENT
17 1:30:01 486 NAGY KÁLMÁN DKSI-KONTENT
18 1:32:38 497 KAPCSA GÁBOR DKSI-KONTENT
19 1:33:03 488 MONOKI RÓBERT DKSI-KONTENT
20 1:37:32 533 BOZÓKI GYÖRGY PÉCELI TE CSEUZ ÖRDÖGEI
21 1:37:33 578 KOVACS SANDOR SAMOB TEAM
22 1:37:34 413 FEKETE LÁSZLÓ
23 1:39:32 414 NAGY TAMÁS SÓLYOM TEAM SE
24 1:39:34 480 RÁCZ GYULA DKSI-KONTENT
25 1:39:34 469 PALÓCZKI JÁNOS
26 1:39:34 435 FABIAN MIHALY SAMOB TEAM
27 1:39:42 415 KOZMA ERNO SAMOB TEAM
28 1:39:46 517 HANGÁCSI MIHÁLY
29 1:43:03 459 VERDES FERENC
30 1:44:28 491 KOVÁCS BÉLA DKSI-KONTENT
31 1:44:28 571 KISS KORNÉL
32 1:48:11 581 MAUKS LEVENTE
33 1:48:11 582 VITÁLYOS GÉZA
34 1:48:15 572 NEMES ATTILA
35 1:58:47 454 PÉTER CSABA
36 1:58:51 510 BARTÓK ATTILA
37 1:59:26 579 SZENTKIRÁLYI ISTVÁN
38 1:59:26 401 TÓTH ISTVÁN
39 2:08:18 419 LUPU SEBASTIAN
40 2:16:05 470 GÁL ZSOLT
41 2:18:26 551 GÖMÖRI CSABA

 HORTOBÁGY PRÓBA 55 KM  FÉRFI  SENIOR 
1 1:29:47 570 SZERENCSÉS JÓZSEF
2 1:29:47 437 BERNÁTH ZOLTÁN SZIGETSZENTMIKLÓSI TK
3 1:29:47 461 NAGY LÁSZLÓ
4 1:36:48 443 POLONKAI LÁSZLÓ FREERIDERZ SC
5 1:37:32 575 KÁRMÁN  JÓZSEF TREK NAGYKÁTA SE
6 1:37:32 576 KOCSI SÁNDOR TREK NAGYKÁTA SE
7 1:37:34 573 MÜLLER MIHÁLY
8 1:41:18 474 ÜRMÖSSY IMRE DKSI-KONTENT
9 1:56:27 489 MAGAS ÁKOS DKSI-KONTENT

10 2:01:45 453 DÉNES  BALÁZS
11 2:01:46 542 NÁBRÁDI GYÖRGY
12 2:06:21 455 BÚZÁSI KÁROLY
13 2:07:59 444 BURAI JÁNOS


